
ВІДОМОСТІ 

про педагогічних працівників, які забезпечують освітній процес за спеціальністю 

123 Комп’ютерна інженерія 
(код та найменування спеціальності) 

на рівні фахової передвищої освіти 

Найменування 

навчальної дисципліни 

Прізвище, ім’я та по 

батькові 

педагогічного 

працівника 

Найменуванн

я посади (для 

осіб, що 

працюють за 

сумісництво

м, - місце 

основної 

роботи, 

найменуванн

я посади) 

Найменування закладу, 

який закінчив 

педагогічний працівник 

(рік закінчення, 

спеціальність, 

кваліфікація згідно з 

документом про вищу 

освіту)* 

Категорія, педагогічне 

звання 
(в разі наявності науковий 

ступінь, шифр і 

найменування наукової 

спеціальності, тема 

дисертації (серія, номер, 

дата, ким виданий диплом), 

вчене звання, за якою 

кафедрою (спеціальністю) 

присвоєно (серія, номер, 

дата, ким виданий атестат) 

Відомості про підвищення кваліфікації 

педагогічного працівника (найменування 

закладу, вид документа, тема, дата видачі, 

кількість навчальних  кредитів (годин) П
р

и
м

іт
к
и
 

Особи, які працюють за основним місцем роботи 

ОЗ.01 

Історія 

України 

Погребенник 

Андрій 

Іванович 

Викладач 

Чернівецький 

національний 

університет імені 

Юрія Федьковича, 

2006 р., 

спеціальність – 

Історія, кваліфікація  

– магістр історії. 

Диплом 

РН №43541283 від 

5.06.2012 р. 

Спеціаліст вищої 

кваліфікаційної 

категорії, кандидат 

історичних наук, 

07.00.02 - Всесвітня 

історія, тема: "Духовно 

світоглядні засади 

народно-релігійних 

рухів на півдні Франції 

у ХІІ-ХIV ст.", 

ДК № 042098, рішення 

Атестаційної колегії 

від 27.04.2017 р. 

1. Чернівецький національ-ний 

університет імені Юрія 

Федьковича, свідоцтво про 

підвищення кваліфікації, тема: 

"Дискусійні питання викладан-ня 

історії в закладах загальної 

середньої та фахової перед-вищої 

освіти", 05.03.2021 р., 30 годин (1 

кредит); 

2. Освітня онлайн-платформа 

«Prometheus», сертифікат від 

4.10.2022 р., тема: «Освітні 

інструменти критичного 

мислення», 60 год. (2 кредити 

ЄКТС); 

3.Чернівецький національний 

університет імені Юрія 

Федьковича, свідоцтво про 

підвищення кваліфікації, тема: 

 



«Психолого-педагогічні аспекти 

організації освітнього процесу в 

закладах дошкільної, загальної 

середньої та фахової перед вищої 

освіти», 17.06.2020 р., 30 год. (1 

кредит ЄКТС); 

4. НМЦ вищої та фахової перед 

вищої освіти, сертифікат 

СС38282994/0187-21, тема: 

«Проєктування електронних 

освітніх ресурсів», 14 годин (0,5 

кредита), 27.01.2021. 

ОЗ.02 

Соціологія 

Пержун 

Іван 

Володимиро-

вич 

Викладач 

Чернівецький 

національний 

університет імені 

Юрія Федьковича, 

2011, спеціальність - 

політологія, 

кваліфікація - 

спеціаліст-політолог, 

викладач суспільно-

політичних 

дисциплін. Диплом 

РН №  41551607 від 

30.06.2011 р. 

Спеціаліст 

першої 

кваліфікаційної 

категорії 

1. Вища школа філософії при 

Інституті філософії НАН України; 

сертифікат підвищення кваліфікації; 

теми: філософія культури, 

онтологія, гносеологія, 

феноменологія, історія зарубіжної 

філософії, соціальна філософія, 

філософська антропологія, сучасна 

методологія науки, історія 

філософії України, логіка, 

релігієзнавство; дата: 03.10.2023; 3 

кредити (90 год.). 

2. "На урок"; свідоцтво; тема: 

ігри на уроках історії та суспільних 

дисциплін; дата: 03.10.2023; 1 

кредит (30 год). 

3. Prometheus; сертифікат 

підвищення кваліфікації; тема: 

академічна доброчесність: онлайн- 

курс для викладачів; 23.02.2025; 2 

кредити (60 год). 

4. Prometheus; сертифікат 

підвищення кваліфікації; тема: 

захист прав людей з інвалідністю; 

23.02.2025; 1 кредит (30 год.). 

 



ОЗ.03  

Економiчна 

теорiя 

Луган 

Олександр 

Ілліч 

Викладач 

Чернівецький 

національний 

університет імені 

Юрія Федьковича, 

2009 рік, 

спеціальність – 

менеджмент 

організацій, 

кваліфікація – 

магістр з 

менеджменту. 

Диплом РН 

№37227935 від 

30.06.2009 р. 

Спеціаліст вищої 

кваліфікаційної 

категорії 

1. Чернівецький національний 

університет імені Юрія Федькови-

ча, підв. кваліф. з курсу 

«Психолого-педагогічні аспекти 

організації осв. процесу в ЗО», 

Свідоцтво ПК -02071240 від 

17.06.2020 1 кредит ЄКТС.  

2. PROMETHEUS «Протидія та 

попередження булінгу в ЗО» 

Сертифікат № 752d72b350124bf 

294a820ec4b0afa13 від 09.09.2020,  

2,7 кредита ЄКТС (80 годин). 

https://courses.promeheus.org.ua:180

90/c ert/752d72b350124bf 

294a820ec4b0afa13  

3. Українська асоціація фахівців 

ІТ, курс: «Основи використання 

комп’ютера та пристроїв» 

Сертифікат ПК № Р1021-0010 від 

20.12.2021, 2 кредити ЄКТС (60 

годин)  

4. НМЦ вищої та фахової 

передвищої освіти, пройшов 

навчання за програмою підв. 

кваліф. «Створення сайту 

викладача» Сертифікат 

СС 38282994/3369-21 від 

10.10.2021 р. 1 кредит ЄКТС. 

 

ОЗ.04  

Основи 

екології  

Тимочко 

Леся 

Іванівна 

Викладач 

Чернівецький 

національний 

університет імені 

Юрія Федьковича, 

2005 р., спец. –

біологія, кваліф. –

магістр біології. 

Диплом РН 

№27485245 від 

30.06.2005 р. 

Спеціаліст вищої 

кваліфікаційної 

категорії, кандидат 

біологічних наук, 

диплом ДК №003916 

від 19.01.2012 р. 

(Інститут зоології ім. 

І.І. Шмальгаузена НАН 

України, м. Київ), 

спеціальність 03.00.24 – 

Ентомологія. 

Полтавський університет 

економіки і торгівлі. Свідоцтво 

про підвищення кваліфікації 

ПК 01597997/01788-2024 від 

11.10.2024 р. Тема: «Розвиток 

професійних компетентностей 

сучасного педагога. Ключові 

компетентності ХХІ століття» 

(120 год / 4 кредити). 

 



ОЗ.05  

Основи 

правознавства 

Доманчук 

Альона 

Дмитрівна 

Викладач 

Чернівецький 

національний 

університет імені 

Юрія Федьковича, 

2007 р., 

спеціальність – 

правознавство, 

кваліфікація –

магістр права. 

Диплом РН 

№32614979 від 

30.06.2007 р 

Спеціаліст першої 

кваліфікаційної 

категорії 

1. Громадська організація 

«Інститут післядипломної 

педагогічної освіти», підвищення 

кваліфікації на тему: 

«Правознавство», сертифікат 

№7362009262608 від 21.12.2022 р. 

1 кредит ЄКТС (30 годин). 

2. Участь у VII Міжнародному 

форумі «Медіація і право», 

26-29 липня 2023 року – 17 годин 

(0,57 кредита ЄКТС); 

3. Prometheus, підвищення 

кваліфікації на тему «Академічна 

доброчесність: онлайн-курс для 

викладачів», сертифікат 

7483da906315499682e043ba410a6d

60 від 23.12.2023 р., 2 кредити 

ЄКТС (60 годин)  

4. Навчально-науковий 

інститут проєктів та підвищення 

кваліфікації Полтавського 

університету економіки і торгівлі, 

курси підвищення кваліфікації за 

навчальною програмою 

«Розвиток професійних 

компетентностей сучасного 

педагогічного працівника» на 

прикладі дисциплін «Фінансове 

право», «Міжнародне право», 

Європейське право», «Екологічне 

та земельне право», сертифікат 

ПК01597997\01625-2024 від 

03.05.2024 р. – 1 кредит ЄКТС (30 

годин).  

 



ОЗ.06 

Іноземна мова 

за професійним 

спрямуванням 

(англійська) 

Марку 

Василь 

Іванович 

Викладач 

Чернівецький 

національний 

університет імені 

Юрія Федьковича 

спеціальність - Мова 

і література 

(англійська), 

кваліфікація - 

Магістр філології, 

викладач англійської 

та французької мов 

Диплом РН № 

43443656 від 

05.06.2012 р. 

Спеціаліст 

першої 

кваліфікаційної 

категорії 

1.Чернівецький національний 

університет імені Юрія 

Федьковича, сертифікат про 

підвищення кваліфікації на тему: 

«Навчання англійської мови та 

літератури в закладах дошкільної, 

загально середньої та фахової 

перед вищої освіти»,11.06.2020, 

1 кредит ЄКТС (30 год). 

2.Cумський державний 

університет, свідоцтво про 

підвищення кваліфікації , на тему 

“Українська мова: помічник 

кожному на щодень”,  09.05.2022, 

1 ЄКТС (30 год). 

3.ТОВ «Академія Цифрового 

Розвитку», сертифікат про 

підвищення кваліфікації 

«Цифрові інструменти Google», 

1 ЄКТС (30 год.)  

4. Чернівецький національний 

університет імені Юрія 

Федьковича, сертифікат про 

підвищення кваліфікації на тему: 

«Професійний розвиток вчителя 

(викладача) англійської мови: 

мовно-комунікативна та 

предметно-методична концепція», 

05.05.2022, 1 ЄКТС (30 год).   

5. Науково-методичний центр 

вищої та фахової передвищої 

освіти, тема «Проєктування 

електронних ресурсів», 

21.01.2021, (14 год)  

 



ОЗ.07 

Українська мова 

за професійним 

спрямуванням 

Сивак 

Лариса 

Михайлівна 

Викладач 

Кам'янець- 

Подільський 

державний 

педагогічний 

інститут (1997), 

спеціальність 

"Українська мова і 

література", 

кваліфікація за 

дипломом:спеціаліст

, вчитель української 

мови і літератури, 

зарубіжної 

літератури, диплом 

ЛК ВЕ № 000887 

від 21.06.1997 

Спеціаліст вищої 

кваліфікаційної 

категорії, викладач-

методист, кандидат 

філологічних наук, 

спеціальність 10.01.01: 

Українська література, 

тема дисертації: 

“Концепція людини і 

доби у романах та 

п'єсах Михайла 

Стельмаха: духовно-

етичний дискурс”, 

диплом ДК № 015498 

від 04.07.2013 

1. Prometheus, сертифікат 

https://certs.prometheus.org.ua/cert/b

412421070644e2d9524f900897e0bba

, тема підвищення кваліфікації: 

“Медіаграмотність: практичні 

навички”, 06.04.2025 - 30 год/1 

ЄКТС.  

2. Державна освітня установа 

“Навчально- методичний центр з 

питань якості освіти”, сертифікат 

№790, тема: «Підготовка експертів 

з питань акредитаційної експертизи 

освітньо-професійних програм 

фахової передвищої освіти», 

16.09.2024 - 30 год/1 ЄКТС.   

3. Субʼєкт підвищення 

кваліфікації ТОВ Видавництво 

«Ранок», сертифікат №4828-5606- 

10927, тема: «Штучний інтелект та 

цифрові технології в освіті: мовно- 

літературна галузь», 20.08.2024 -  

15 год/0.5 ЄКТС. 

 3. Субʼєкт підвищення 

кваліфікації ТОВ Видавництво 

«Ранок», сертифікат №2350-12437- 

10927, тема: “Цифровізація 

суспільства та освіти: Штучний 

інтелект — асистент вчителя у 

новому навчальному році”, 

20.08.2024,-  15 год/0.5 ЄКТС.  

4. ТОВ «Академія цифрового 

розвитку», сертифікат N°8GW-

0115,  тема: "Цифрові інструменти 

Google для закладів вищої, фахової 

передвищої освіти», 19.10.2021, 30 

год/1 ЄКТС 

 

Харківський 

національний 

університет імені 

В.Н.Каразіна, 2023 

рік,  

спеціальність 061 

Журналістика, 

кваліфікація за 

дипломом: магістр, 

освітньо- професійна 

програма 

"Аудіовізуальні 

медіа та цифрова 

журналістика", 

диплом  

М23 №107168 від 

31.12.2023 



ОЗ.08 

Громадське 

здоров’я 

Кушнір 

Анастасія 

Володимирівна 

Викладач 

Чернівецький 

національний 

університет імені 

Юрія Федьковича, 

2010 р. 

спеціальність – 

психологія, 

кваліфікація  – 

магістр психології. 

Диплом 

РН №39584523 від 

30.06.2010 р. 

Спеціаліст вищої 

кваліфікаційної 

категорії 

1. Чернівецький національний 

університет імені Юрія Федьковича, 

сертифікат (iU4JrlliX5). «Основи 

користування MOODLE»,  

03.04.2020 – 3 кредита ЄКТС; 

2. Чернівецький національний 

університет імені Юрія Федьковича, 

сертифікат (ПК-02071240 

№201/2020), «Психолого-

педагогічні аспекти організації 

освітнього процесу в закладах 

дошкільної, загальної середньої та 

фахової передвищої освіти», 

17.06.2020 – 1 ЄКТС (30 год). 

3. Вінницький інститут ЗВО 

"Відкритий міжнародний 

університет розвитку людини 

"Україна", сертифікат (ISO51Y-

CE000442). «Інклюзія та 

дистанційне навчання», 05.11.2021,  

1 кредит ЄКТС. 

4. ВНЗ Укоопспілки 

«Полтавський університет 

економіки і торгівлі», сертифікат 

(ПК 01597997\01089-2023). 

«Розвиток викладацької 

майстерності при застосування 

інтерактивних методів навчання на 

прикладі дисциплін "Психологія", 

"Громадське здоров’я"», 10.03.2023 

– 1 ЄКТС. 

5. Prometheus, сертифікат 

(3d7d6a6fc00a4462969a70648a19395

7), «Системи фінансування охорони 

здоров’я», 20.09.2023 - 2.33 ЄКТС. 

6. Prometheus, сертифікат № 

d1076aa0c92b4bada507a5b369ad23b6

«Перша домедична допомога в 

умовах війни»,25.10.2024, 0.5 ЄКТС. 

 

Чернівецький 

медичний коледж 

Буковинського 

державного 

медичного 

університету, 2006 р. 

спеціальність – 

сестринська справа, 

кваліфікація  – 

медична сестра. 

Диплом 

РН №30384818 від 

30.06.2006 р. 



ОЗ.9  

Фізичне 

виховання 

Кречун 

Ірина 

Вікторівна 

Викладач 

Чернівецький 

медичний коледж 

Буковинського 

державного 

медичного 

університету, 2006 р. 

спеціальність – 

сестринська справа, 

кваліфікація  – 

медична сестра. 

Диплом 

РН №30384818 від 

30.06.2006 р. 

Спеціаліст вищої 

кваліфікаційної 

категорії, викладач-

методист, майстер 

спорту 

1. Чернівецький національний 

університет імені Юрія Федькови-

ча, свідоцтво про підв. кваліфікації 

(Серія ПК-02071240 №533/2021) на 

тему: «Актуальні проблеми фіз. 

культури / фіз. виховання в ЗСО та 

ФПО», 09.03.2021, 1 кредит ЄКТС.  

2. НМЦ вищої та ФПО, сертифі-

кат учасника (СС 38282994/0182-

21) на тему «Проектування 

електронних осв. ресурсів», 

24.10.2021 р., 0,47 кредит ЄКТС.  

3. Чернівецький національний 

університет імені Юрія Федькови-

ча, свідоцтво про підвищення 

кваліфікації (Серія ПК-02071240 

№72/2022) на тему «Науково-

методичні засади та практичні 

аспекти викладання  фізичної 

культури», 28.02.2022, 1 кр. ЄКТС.  

4. Чернівецький національний 

університет імені Юрія Федькови-

ча, свідоцтво про підв. кваліф. 

(Серія ПК-02071240 №60/2023) на 

тему: «Теоретичні та практичні 

основи інклюзивної фіз. культури / 

фіз. виховання дітей з особливими 

потребами в закладах ЗСО та 

ФПО», 13.03.2023, 1 кредит ЄКТС.  

5. Чернівецький національний 

університет імені Юрія Федькови-

ча, свідоцтво про підв. кваліф. 

(Серія ПК-02071240 №84/2024) на 

тему «Онлайн-сервіси, медіа-

грамотність та формування 

психоемоційного клімату під час 

реалізації осв. процесу вчителями 

фіз. культури/фіз. виховання у 

закладах ЗСО / ФПО», 04.03.2024, 

1 кредит ЄКТС.  

 

Вінницький 

державний 

технічний 

університет 1994 р., 

спеціальність –

конструювання та 

технологія 

електронно-

обчислювальних 

засобів, кваліфікація 

– інженер-

електронік 

конструктора-

технолога  

Диплом КБ № 

011040 від 

30.06.1994 р. 



ОП.01 

Iнтегрованi 

пакети 

прикладних 

програм 

Мельничук 

Андрій 

Юрійович 
Викладач 

Чернівецький 

національний 

університет імені 

Юрія Федьковича, 

2017 р. спеціальність 

– комп’ютерні 

системи та мережі, 

кваліфікація  – 

магістр з 

комп’ютерних 

систем та мереж. 

Диплом М17 011155  

від 31.01.2017 р. 

спеціаліст 

Платформа масових онлайн-

курсів в Україні Prometheus: 

Сертифікат про закінчення курсу 

на тему «Академічна 

доброчесність» від 01 грудня 2024 

р. 2 кредити ECTS (60 годин) 

 

ОП.02 

Комп'ютерне 

проєктування 

 

 

 

 

 

 

 

ОП.24 

Кваліфікаційна 

робота 

 

Кондрюк 

Денис 

Васильович 

 

Чернівецький 

національний 

університет імені 

Юрія Федьковича, 

2012 р., 

спеціальність 

"Фотоніка та 

оптоінформатика,  

кваліфікація 

інженер-дослідник 

Спеціаліст вищої 

кваліфікаційної 

категорії, кандидат 

фізико-математичних 

наук, 01.04.05 - Оптика, 

лазерна фізика, "Вплив 

оптичних фононів на 

спектри поглинання 

плоских 

квазідвовимірних 

напівпровідникових 

наноструктур" 

(диплом ДК №041065 

від 28 лютого 2017 

року, Міністерство 

освіти і науки України, 

ЧНУ імені Юрія 

Федьковича) 

1. Цифрові інструменти Google 

для освіти (поглиблений рівень, 

15 год.), сертифікат про успішне 

завершення курсу №GDTfE-02-П-

00196 від 2.10.2022,  

2. Академія цифрового розвитку ; 

“Цифрові інструменти Google для 

освіти (середній рівень, 15 год.)”, 

сертифікат про успішне завершення 

курсу №GDTfE-02-C-00460 від 

25.09.2022,  

3. Академія цифрового розвитку; 

“Цифрові інструменти Google для 

освіти (базовий рівень, 30 год.)”, 

сертифікат про успішне завершення 

курсу №GDTfE-02-01166 від 

18.09.2022,  

4. Академія цифрового розвитку; 

“ІІ Всеукраїнська науково-

практична конференція “Освітня 

робототехніка” (15 год.), сертифікат 

СТ №ДН41682253/41 від 12.04.2022,  

 



5. НАДС; “Інформаційна гігієна. 

Як розпізнати брехню в соцмережах, 

в інтернеті та на телебаченні, (45 

год.)”, сертифікат 

https://courses.prometheus.org.ua:1809

0/cert/7c102124466d4679b0021d851a

6ca906 від 23.10.2021,  

6. 20.05.2021, ТОВ“ВД “Освіта””; 

“Всеукраїнська науково-практична 

конференція “Освітня 

робототехніка”(15 год.)”, сертифікат 

СПК №ДН41682253/66 від 

01.04.2021,  

7. Чернівецька обласна рада, 

комунальний заклад “Інститут 

післядипломної педагогічної освіти 

Чернівецької області; “Розвиток 

творчих здібностей учнів у процесі 

виконання дослідницької роботи 

(150 год.)”, свідоцтво про 

підвищення кваліфікації №544 від 

26.02.2021,  

8. ТОВ“ВД “Освіта””; “Ефективні 

рішення Google for Education для 

хмарної взаємодії (15 год.)”, 

сертифікат №БС-05703 від 

24.11.2020, Академія цифрового 

розвитку; 

9. Східноєвропейський 

національний університет імені Лесі 

Українки;  “Фізика. Механіка (35 

год.)” сертифікат проекту EdEra 

https://s3-eu-west-

1.amazonaws.com/ed-

era/cert/9b3d1e6b8c5f430c8908662f6c

72b04b/valid.html від 24.05.2020, 

студія онлайн-освіти  



ОП.03  

Математична 

статистика 

Крошка 

Тетяна 

Іллівна 

Викладач 

Чернівецький 

національний 

університет імені 

Юрія Федьковича, 

2005 р ., 

спеціальність – 

математика, 

кваліфікація – 

магістр з 

математики. 

Диплом 

РН 27485280 

Спеціаліст вищої 

кваліфікаційної 

категорії 

1. ТОВ «ЮДЮКЕЙШНАЛ 

ЕРА». «Цифровий учитель». 

Сертифікат від 22.10.2023, 

1 кредит ЄКТС; 

2. ТОВ «ЮДЮКЕЙШНАЛ 

ЕРА». «Школа стійкості». 

Сертифікат від 12.01.2024, 

1 кредит ЄКТС; 

3. Prometheus. «Освітні 

інструменти критичного 

мислення». Сертифікат від 

14.06.2023, 2 кредити ЄКТС; 

4. ТОВ «ЮДЮКЕЙШНАЛ 

ЕРА». «Школа для всіх», 

сертифікат від 26.02.2024 р. 

1 кредит ЄКТС; 

5. ТОВ «ЮДЮКЕЙШНАЛ 

ЕРА». «Захист персональних 

даних». Сертифікат від 29.09.2024, 

0,5 кредит ЄКТС; 

6. Академія цифрового 

розвитку. «Цифрові навички для 

освіти з GOOGLE: частина 2» 

Сертифікат від 29.10.2024, 

0,5 кредит ЄКТС; 

7. Академія цифрового 

розвитку. «ІТ-інтенсив для 

вчителів інформатики від Google». 

Сертифікат від 29.11.2024 р. – 0,8 

кредит ЄКТС (21 годин). 

 

Донбаська державна 

машинобудівну 

академію за 

освітньою 

програмою 

«Комп'ютерні 

науки» в техніці, 

бізнесі та медицині" 

та здобула 

кваліфікацію 

магістр за 

спеціальністю 

«Комп'ютерні 

науки», 

диплом М24 

№ 118902 від 

31.12.2024 



ОП.04 

Фiзика 

Тащук 

Роман 

Юрійович 

Викладач 

Чернівецький 

національний 

університет 

імені Юрія 

Федьковича, 

31.05.2019, 

спеціальність – 

Фізика та 

астрономія 

Спеціаліст вищої 

кваліфікаційної 

категорії, доктор 

філософії, 11.12.2023 – 

Фізика та астрономія, 

«Деформація 

анізотропних кристалів 

з різко нелінійними 

механічними 

властивостями в 

умовах обмеженої 

релаксації напружень» 

(диплом Н23№001703 

від 11 грудня 2023 

року, Міністерство 

освіти і науки України, 

ЧНУ імені Юрія 

Федьковича) 

Навчання 

в аспірантурі 2019-2023 рр. 

 

ОП.11 

Комп'ютерна 

електроніка 

ОП.05 

Програмування 

Ч.1. Алгоритмізація 

та програмування 

Луцюк 

Юрій 

Віталійович 

Викладач 

Чернівецький 

національний 

університет імені 

Юрія Федьковича, 

2001 р., 

спеціальність –

соціальна 

інформатика, 

кваліфікація – 

магістр з соціальної 

інформатики. 

Диплом РН 

№238666626 від 

27.06.2010 

Спеціаліст вищої 

кваліфікаційної 

категорії 

1. International English test. 

Сертифікат по підтвердження 

володіння англійською мовою. 

Сертифікат від 15.10.2023 р.,  

2 кредита ЄКТС (60 годин). 

2. Sugma Software. Викорис-

тання штучного інтелекту при 

викладанні професійних 

дисциплін. Сертифікат від 

21.07.2023 р. – 1,0 кредит ЄКТС 

(30 годин). 

3. Державна служба якості 

освіти. Підготовка експертів з 

питань акредитації. Сертифікат від 

16.09.2024 р. – 1,0 кредит ЄКТС 

(30 годин). 

4. Sigma software univercity. 

Teachers’ Smart Up: Summer Edition 

2024. Сертифікат від 31.07.2024 р. 

– 1,0 кредит ЄКТС (30 годин). 

 

ОП.17 

Організація 

баз даних 



ОП.06 

Програмування 

Ч.2. Об'єктно-

орієнтоване 

програмування 
Білокрилий 

Андрій 

Васильович 

Викладач 

Чернівецький 

національний 

університет імені 

Юрія Федьковича, 

2018, спеціальність 

«Компʼютерна 

Інженерія», 

кваліфікація - 

магістр за 

спеціальністю 

«Компʼютерна 

інженерія», диплом 

М23 №095723 від 

31.12.2023 

Спеціаліст 

Міністерство освіти і науки 

України Полтавський 

університет економіки і торгівлі, 

сертифікат про підвищення 

кваліфікації ПК015979971787-

2024  на тему: “ Розвиток 

професійних компетентностей 

сучасного педагога. Ключові 

компетентності ХХІ століття”, 

11.10.2024, 4 кредити ЄКТС (120 

год). 

 

ОП.23 

Курсова робота 

ОП.07 

Програмування 

Ч.3. Спеціалізовані 

мови рограмування 

Горський 

Геннадій 

Петрович 

Викладач 

Чернівецький 

національний 

університет імені 

Юрія Федьковича, 

2008, спеціальність 

«Комп'ютерні 

системи та мережі», 

кваліфікація - 

магістр з 

комп'ютерних 

систем та мереж, 

диплом 

РН №35175655 

від 30.06.2008 р. 

Спеціаліст 

першої 

кваліфікаційної 

категорії 

1. РОБОТА З GOOGLE-

СЕРВІСАМИ Науково-

методичний центр вищої та 

фахової передвищої освіти, 

30 год, 05.03.2023, 

CC 38282994/1154-23. 

2. Розвиток професійних 

компетентностей сучасного 

педагогічного працівника на 

прикладі дисциплін «Системне 

програмування», «Об’єктно-

орієнтоване програмування», 

«Тестування програмного 

забезпечення», «Спеціалізовані 

мови програмування». 

Полтавський університет 

економіки і торгівлі, 30 год, 

05.07.2024, ПК 015979971677-

2024 

 

ОП.18 

Системне 

програмування 

ОП.24 

Кваліфікаційна 

робота 



ОП.08 

Вища 

математика 

Григорець 

Олена 

Павлівна 

Викладач 

Чернівецький 

національний 

університет імені 

Юрія Федьковича, 

2004 р., 

Спеціальність: 

Математика 

Кваліфікація: 

математик, викладач 

Диплом: РН 

№25468125 від 

28.06.2004 

Спеціаліст вищої 

кваліфікаційної 

категорії 

1. Чернівецький національний 

університет імені Юрія 

Федьковича, Свідоцтво про 

підвищення кваліфікації, тема: 

"Застосування сучасних 

інноваційних технологій під час 

викладання математики в закладах 

загальної середньої та фахової 

передвищої освіти".01.11.2021, 1 

кредит ЄКТС. 

2. Онлайн-платформа 

PROMETEUS, сертифікат та тему 

«Протидія та попередження 

булінгу в закладах освіти», 

23.09.2022, 2.6 кредита ЄКТС. 

Чернівецький національний 

університет імені Юрія 

Федьковича, Підвищення 

кваліфікації на тему: "Викладання 

математики в сучасних умовах -

нові вимоги та можливості". 

13.12.2024, 1 кредит ЄКТС. 

 

ОП.09 

Дискретна 

математика 

Дутчак 

Світлана 

Василівна 

Викладач 

Чернівецький 

державний 

університет, 

1991 рік, 

спеціальність – 

математика 

кваліфікація – 

викладач. 

Диплом 

УВ №860341 

від 20.06.1991 р 

Спеціаліст вищої 

кваліфікаційної 

категорії 

1.Чернівецький національний 

університет імені Юрія 

Федьковича, сертифікат ПК-

02071240 № 90/2020 від 

11.06.2020 на тему «Актуальні 

проблеми сучасної математичної 

освіти» 1 кредит ЄКТС (30 год.); 

2. .Чернівецький національний 

університет імені Юрія 

Федьковича Сертифікат ПК-

02071240 № 58/2021 від 

22.02.2021 на тему «Інноваційні 

технології навчання математики в 

закладах загальної середньої та 

фахової передвищої освіти» 

1 кредит ЄКТС (30 год.); 

 



3. ГО «Прометеус» Сертифікат 

підвищення кваліфікації на тему: 

«Освіта для всіх: різноманітність, 

інклюзія та фізичний розвиток» 

(сертифікат від 9 жовтня 2022 № 

eb6419ce8ac24446aee7bf98abeb3f2

c), 1 кредит ЄКТС (30 год.); 

4. ГО «Прометеус» Сертифікат 

підвищення кваліфікації на тему: 

«Критичне мислення освітян» 

(сертифікат від 2 листопада 2023 

№6e2ddd8d7f784ae09365c8d0893a

fa16), 1 кредит ЄКТС (30 год.); 

5. ГО «Прометеус» Сертифікат 

підвищення кваліфікації на тему: 

«Медіаграмотність для освітян» 

(сертифікат від 1.06.2024 № 

fd57adb855ca40fd8c178ccc5b79e56

2), 1 кредит ЄКТС (30 год.). 

ОП.10 

Операційні 

системи 

Козак 

Олег 

Едуардович 

Викладач 

Чернівецький 

національний 

університет імені 

Юрія Федьковича, 

2015 р. 

спеціальність – 

прикладна 

математика, 

кваліфікація  – 

програміст 

прикладний. 

Диплом С15 018979  

від 30.06.2015 р. 

Спеціаліст 

1. Школа для всіх 

ЕДЮКЕЙШНАЛ ЕРА, 19.02.2024 

1 кредит ЄКТС (30 год.);  

2. Prometheus. Курс на тему: 

«Небайдужі: базові емоційні 

потреби та соціальна взаємодія», 

28.02.2024, 0,5 кредита ЄКСТ (15 

год.)  

3. Академічна доброчесність: 

онлайн-курс для викладачів, 

Prometheus, 60 год, 28.02.2024, 

Сертифікат № a7bde40d8d3b447cb 

24d5c42007a0f4e; 

4. Курс на тему «Основи 

веброзробки (HTML, CSS, 

JavaScript)», 30 год, 03.03.2024, 

Сертифікат № 116ecea879d64f 

9399afd21aef93948a 

 



ОП.13 

Комп'ютерна 

арифметика 

Плахов 

Олександр 

Олександрович  

Викладач 

Чернівецький 

національний 

університет імені 

Юрія Федьковича, 

2008 рік, 

спеціальність 

«Комп'ютерні 

системи та мережі», 

кваліфікація – 

інженера-

системотехніка, 

диплом PH 34319142 

від 30.06.2008 р 

Спеціаліст 

першої 

кваліфікаційної 

категорії 

1. Платформа масових онлайн-

курсів в Україні Prometheus: 

Сертифікат про закінчення курсу 

на тему «Базові емоційні потреби 

та соціальна взаємодія» 

Сертифікат від 27.12.2023 р. – 1,0 

кредит ЄКТС (15 годин) 

2. Платформа масових онлайн-

курсів в Україні Prometheus: 

Сертифікат про закінчення курсу 

на тему «Захист прав людей з 

інвалідністю» Сертифікат від 

28.12.2023 р. – 2,0 кредит ЄКТС 

(30 годин) 

3. Платформа масових онлайн-

курсів в Україні Prometheus: 

Сертифікат про закінчення курсу 

на тему «Впровадження 

інновацій» Сертифікат від 

28.12.2023 р. – 2,0 кредит ЄКТС 

(30 годин) 

 

ОП.16 

Комп'ютерна 

графіка 

ОП.24 

Кваліфікаційна 

робота 



ОП.14 

Комп'ютерні 

системи і мережі 

Мельничук 

Христина 

Володимирівна 

Завідувач 

відділення, 

викладач 

Чернівецький 

національний 

університет імені 

Юрія Федьковича, 

2017 р., 

спеціальність – 

комп’ютерні 

системи та мережі, 

кваліфікація  – 

магістр з 

комп’ютерних 

систем та мереж. 

Диплом М17 

011144  від 

31.01.2017 р. 

Спеціаліст 

першої 

кваліфікаційної 

категорії 

1. НМЦ вищої та ФПО, 

сертифікат ПК 38282994/2435-25 

на тему: “Професійний розвиток 

педагога в умовах освітніх 

трансформацій”, 12.03.2025, 1 

кредит ЄКТС (30 год). 

2. Prometheus, сертифікат про 

успішне завершення курсу на 

тему: “Академічна доброчесність: 

онлайн-курс для викладачів”, 

23.11.2024, 2 кредити ЄКТС (60 

год). 

3. ТОВ "ЕДЕРА", сертифікат 

про проходження курсу “Школа 

для всіх” (147c2693-de74-472f-

9ddd-cae8cdeaefd8), 27.12.2023 р., 

1 кредит ЄКТС (30 год). 

4. Prometheus, сертифікат про 

успішне завершення курсу на 

тему “Небайдужі: базові емоційні 

потреби та соціальна взаємодія”, 

17.11.2023 р., 0,5 кредити ЄКТС 

(15 год). 

5. ТОВ "Академія цифрового 

розвитку", сертифікат №GDTfE-

03-Б-05201, курс  на тему 

"Цифрові інструменти GOOGLE 

для освіти", 15.10.2022 р. 1 кредит 

ЄКТС (30 год.). 

6. Cisco Networking Academy 

(Cherkasy State Technological 

University), сертифікат про 

успішне завершення курсу на 

тему: “IT Essentials”, 29.01.2021 р. 

2,33 кредити ЄКТС (70 годин). 

 

ОП.19 

Основи 

кібербезпеки та 

захист інформації 

ОП.24 

Кваліфікаційна 

робота 



ОП.15 

Комп'ютерна 

схемотехніка та 

архітектура 

комп’ютерів 

Тащук 

Олександр 

Юрійович 

Викладач 

Чернівецький 

національний 

університет імені 

Юрія Федьковича, 

2013, спеціальність 

«Фізика», 

кваліфікація – 

магістр фізики, 

диплом РН 

№45653668 від 

30.06.2013 
Спеціаліст вищої 

кваліфікаційної 

категорії ,кандидат 

фізико-математичних 

наук за спеціальністю 

01.04.07. Фізика 

твердого тіла. 

тема дисертації 

"Особливості 

деформації 

термодинамічно 

нестабільного Be на 

різних структурних 

рівнях", 

диплом 

ДК 043260 

1. Cisco Networking Academy: 

Сертифікат про закінчення курсу 

на тему «Networing Essentials» від 

06.07.2019 р. 2,33 кредити ЄКТС; 

2. Cisco Networking Academy: 

Сертифікат про закінчення курсу 

на тему «Introduction to IoT» від 

07.12.2023 р.; 

3. Genesis: Сертифікат про 

підвищення кваліфікації 

працівників ЗВО на тему 

«Створення та розвиток ІТ 

продуктів»; 

4. Prometheus: Сертифікат про 

закінчення курсу на тему 

«Інженер БПЛА. Базовий курс» 

від 24 .11.2023; 

5. Підвищення кваліфікації за 

напрямом використання 

інформаційно-комунікативних та 

цифрових технологій в 

освітньому процесі, включаючи 

електронне навчання, 

інформаційну та кібернетичну 

безпеку на тему «Основи 

використання комп’ютера та 

пристроїв» Сертифікат від 

15.01.2022 р. – 2,0 кредита ЄКТС;  

6. Чернівецький національний 

університет імені Юрія 

Федьковича. Сертифікат про 

підвищення кваліфікації 

«Професійне вдосконалення 

вчителя/викладача Фізики». 

Сертифікат від 22.06.2021 р. – 1,0 

кредит ЄКТС (30 годин). 

 

ОП.21 

Основи 

Інтернету 

речей (IoT) 

Український 

державний 

університет 

залізничного 

транспорту, 2021, 

спеціальність 

«Комп'ютерна 

інженерія», 

кваліфікація – 

магістр з 

інтелектуальних 

інформаційних 

технологій, диплом 

М21 №080129 від 

31.12.2021 

ОП.24 

Кваліфікаційна 

робота 

ОП.26 

Навчальна 

практика 

ОП.27 

Виробнича 

практика  



ОП.20 

Автоматизовані 

системи та 

комплекси 

Хамула 

Ілля 

Сергійович 

Викладач 

Чернівецький 

національний 

університет імені 

Юрія Федьковича, 

2018, спеціальність 

«Компʼютерна 

Інженерія», 

кваліфікація - 

магістр за 

спеціальністю 

«Компʼютерна 

інженерія», диплом 

М18 №026094 від 

31.01.2018 р. 

Спеціаліст Педагогічний стаж менше 2 р. 

 

ОП.22 

Мікропроцесорна 

техніка та 

мікроконтролери 

Особи, які працюють за сумісництвом 

ОП.12 

Теорія 

електричних та 

магнітних кіл 

Деревянчук 

Олександр 

Володимиро-

вич  

Викладач 

Чернівецький 

державний 

університет імені 

Юрія Федьковича, 

1999, спеціальність 

«Оптичне та 

оптоелектронне 

приладобудування», 

кваліфікація  - 

інженер-оптик, 

диплом 

РН №11798759 від 

20.06.1999 р. 

Спеціаліст вищої 

кваліфікаційної 

категорії, викладач-

методист. 

Доцент кафедри 

комп’ютерних систем 

та мереж , атестат 

доцента АД №000938 

від 16.05.2018 р. 

1. Чернівецький національний 

університет імені Юрія 

Федьковича. курс: «Основи 

користування Moodle», сертифікат 

від 02.04.2020, 3,0 кредит ЄКТС; 

2. НМЦ вищої та фахової 

передвищої освіти «Теоретико-

методологічні засади формування 

сучасного інформаційного та 

освітньо-методичного середовища 

закладу фахової передвищої 

освіти» Сертифікат від 25.10.2024, 

1 кредит ЄКТС (30 годин); 

 

 



Український 

державний 

університет 

залізничного 

транспорту, 2021, 

спеціальність 

«Комп'ютерна 

інженерія», 

кваліфікація – 

магістр з 

інтелектуальних 

інформаційних 

технологій, диплом 

М21 №080129 від 

31.12.2021 р. 

3. Prometheus: Сертифікат про 

закінчення курсу на тему «Школа 

для всіх» Сертифікат від 

25.11.2024, 2 кредити ЄКТС; 

4. Prometheus. Сертифікат про 

закінчення курсу на тему 

«Небайдужі базові емоційні 

потреби та соціальна взаємодія» 

Сертифікат від 25.11 2024, 1 

кредит ЄКТС; 

5. International Internship - 

DigIn.Net Сертифікат про 

закінчення курсу на тему «Digital 

Future: Blended Learning». 

Сертифікат від 31.05.2024 р. – 6 

кредитів ЄКТС (180 годин) 

6. Національний педагогічний 

університет імені М.П. 

Драгоманова Довідка про 

проходженнястажування, від 

29.04.2021, 6 кредитів ЄКТС; 

7. ТОВ «САГА СОФТ» 

Інноваційні тенденції розвитку 

сучасної освіти", "Застосування 

інформаційно-комп’ютерних 

технологій у освіті та науці», 

2 кредити ЄКТС (60 годин). 

 


